CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMINIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-000

FONE (44) 3245-1545 CNPJ 77.643.443/0001-25

www.nnandaguacu.pr.19q.br coptato@mandaguacu.priambr

REQUERIMENTO DE REEMBOLSO DE DESPESAS

DADOS FUNCIONAIS DO VEREADOR E/OU SERVIDOR'

Nome: Fabricio Cesar Martelozzi

Cargo/Função: Vereador

DOCUMENTAÇÃO ANEXADA/COMPROVANTE

R$ 75,86 • Nota fiscal:
R$ • Cupom fiscal:

Valor 'total dos Comprovantes: .R$ 75,83

Senhor Presidente,

Pelo Presente solicito o Reembolso da despesa efetuada conforme comprovante

em anexo, a titulo de viagem à Curitiba com a finalidade de participar da 3a MARCHA

DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS PARANAENSES, que será realizada pela UVEPAR —

União de Câmaras, Vereadores e Gestores Públicos do Paraná, de 26 a 28 de junho de 2024,

utilizando o veiculo oficial da Câmara Municipal como meio de transporte.

Nestes termos, peço deferimento.

Câmara Municipal de Mandaguagu, 10 de julho de 2024.

As natura d querente

REEMBOLSO (p. r - destinada ao gestor)

0 requerente faz jus ao reembolso de R$ 75,86

Câmara Municipal de Mandaguagu, 1° de julho de 2024.

DEF.FRIDO EM:
C7 ah e y

INDEFERIDO EM:
1 1

Presi Presidente

( RECEBI(EMOS) DE , A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÁO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

N° 7970

SERIE 20

CONDOR AUTO POSTO CHAMPAGNAT LTDA

R GENERAL MARIO TOURINHO , 2066

SEMINARIO

CURITIBA PR

80740-000

4133356767

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

- ENTRADA

1 - SAÍDA

N° 7970
SÉRIE 20

1 / 1 FOLHA

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NF VENDA COPIA CUPOM_NECE

INSCRIÇÃO ESTADUAL -s'INSCRICÁO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA CNN

1011054583 76.494.327/0002-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL

FABRICIO CESAR MARTELOZZI
ENDEREÇO

R CASTELO BRANCO
MUNICÍPIO

JAANDAGUACU

II 1111 1111111111 II II II II II
CHAVE DE ACESSO

4124 0676 4943 2700 0200 5502 0000 0079 7014 0554 8250

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

<>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240191489916 28/06/2024 09:50:31-03:00

CEP

87160-000

FONE/FAX

44998720011

108

CNN/CPF

041.738.959-09
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
UF

PR

INscalgAo ESTADUAL

DATA PE EMISSÁO

28/06/2024
DATA DE ENTRADA/SAIDA

28/06/2024
Hon): DE SAÍDA

09:50:12

FATURA/DUPLICATA
' VENCIMENTO VALOR NÚMERO VENCIMENTO VALOR NÚMERO VENCIMENTO VALOR 1

NÚMERO

CALCULO DO IMPOSTO

' BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00
VALOR DO FRETE

0  00

VALOR DO ICMS

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

DESCONTO

BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

METE POR CONTA

9- Sem Frete
MIINICÍPIO

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00
VALOR TOTAL DO IN

0,00

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

75,86
VALOR TOTAL DA ROTA

75 86

UP

UP

CNN / CPF

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERO

R GENERAL MARJO TOURINHO

PESO BRUTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO LIQUIDO

,DADOS DO PRODUTO

con, PROD.

/ SEE VIÇOS

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS! SERVIÇOS NCM/SI II' TO ihUANTIDADE V. UNITÁRIO V. TOTAL BC ICMS V. ICMS V. WI
ALIQUOTA

ICMS IPI

!8879

,......_

GASOLINA COMUM IPIRANGA 27101259 060 5929 L 12,0600 6,2900 75,86 0,00 0,00 0,00 0,00

CALCULI) DO ISSQN

'INSCRIÇÃO MUNICIPAL
255265

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ESTA NOTA FISCAL REFERE-SE AO NFCE : 41240676494327000200651226000657011003088390. PLACA:SEK5B54

TRIBUTOS APROXIMADOS: RS 26,09 (34,4 %). FONTE: IBPT.

RESERVADO AO FISCO

Impress's pelt, Sistema e-Forms NDD Tech - Tel. (49) 32514000